
UCHWAŁA NR VIII/4/2019
RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta Bierunia”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506), w związku z Uchwałą Nr VI/4/2009 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 25 czerwca 2009 r. w sprawie 
zasad nadawania tytułu „Honorowy Obywatel Miasta Bierunia” oraz „Zasłużony dla Miasta Bierunia”, na wniosek 
Kapituły,

RADA MIEJSKA W BIERUNIU
uchwala:

§ 1.Nadać tytuł „Zasłużony do Miasta Bierunia” Panu Franciszkowi Zawiszowi.

§ 2.Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Bierunia.

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marcin Nyga

Id: 8F5FFFE9-1BD7-4034-95A5-085B33B9DABF. Podpisany Strona 1




